
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Alena Hegerová Tel.: 542 426 630 E-mail: Alena.hegerova@szpi.gov.cz 

Č.j.: SZPI/AK945-4/2019 Datum: 16. 9. 2019 

 
 

 
ZD Agroholding 

 
Bernartice 111 
790 57 Bernartice 
 
ID datové schránky: e3j9u8u 
 
 
Vážený pane , 
 
v návaznosti na Váš dopis, který nám byl doručen dne 2. 9. 2019, v němž nás žádáte o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující: 
 
Dne 19. 9. 2018 bylo inspektorkami I  a  použito soukromé 
vozidlo , které v souladu se zákonem a vnitřními předpisy používá pro 
služební účely. Služební jízda se realizovala na základě Žádanky o přepravu, schválené před 
jejím uskutečněním. Jízda byla dále zapsána do Cestovního příkazu a Záznamu o provozu 
vozidla.  
 
Uvedené dokumenty Vám zasíláme v příloze, přičemž citlivé osobní údaje byly na těchto 
dokumentech anonymizovány. 
 
Dále k Vaší žádosti uvádíme, že soukromé vozidlo  není sledováno 
systémem GPS. 
 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
Přílohy: 
dle textu 


		2019-09-16T11:59:55+0200




